
UCHWAŁA NR 13/II/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej

Na podstawie art. 21 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z § 13 ust. 4 Statutu Gminy Piaseczno 
zatwierdzonego Uchwałą nr 1246/XLI/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 13 grudnia 2017 r. (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z roku 2017 poz. 12416),

Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje:

§ 1. 
Na wniosek komisji powołuje się na Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej Pana/Panią  Joannę 
Morawską

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: C3206478-58FE-4AED-A1DA-E6739A552656. Podpisany Strona 1




